1710122, 9:31

Honducompras

ONCAE [HonduCompras

MNormativa

Compradores Institucionales

PRS-COT-D06-2022

Pregrama de {a Red Solidarla

|Unidad de Compra

Unidad Adrinistrativa Central

l0bjeto

Compra Menor

Fichia de Inicig

25/09/2022 01:53:00 p.m.

Fecha Racapddén Ofertas 30/09/2022 02:00:00 p.m.

Fecha Cierra Mlli: o 30109;'20;2-62:00:00 p.m.

Er.lpo Fuente o (No Deﬂn.u-ia)

Fuente (No Definlda) - .
Modatiang ComproMenar

F.ta.pa _Rgcepcilin de Oferta.-s a

Fl'lpo Adqulisicién Suministro de Bi;nes y/o Servicios

Lugar Recepclén Dfertas

Boulevard Kuwait, Edificio Halcones, 4to piso

[¥alor Phegos

Lps. 0.00

[Cantacto

Detalle de la Compra

Productos y/o Servicios Selicitados

Carlos Roberto Espinal Ordofiez
22302299
cespinalaepash@gmall.com

Dgcumentos  Participantes

Adjudicado a

12171703

31201610

44103103

44103001

44522107

14111610

14111509

14111509

4TLa2101

Timtas.

Cols o pegamentos

Toner

Filtros o almohadifias de limpleza de
rodille térmice

Grapas

Cartulina

Arviculos de papaleria

Articulos de papeleréa

Kits de limpisza industrial

€l Programns de ls Red Solidoris le
ita 3 presentar Cokizaciones pars
b COMPRA DE MATERIALES PARA
IMPRESION DE TEXTOS DE
ALFABET]ZACION que se Indica en
bis Espedificadones Témicas
adjunta: Las cotizacdiones deberdn
ser presentadas en los Formularios
de Especificaclones Téenlcas y Lista
de Precios adjunte y en sobre
sellado & mis tardar f din 30 de
£eptismbre de 2020 & jas 2:00
p.m., hora oficial de 1 Repiiblica de
Honduras, a Ia direccidn de las
ofidnas det Programa: Programa de
Ia Red Solidaria/Edificio Plaza Azul,
Jer nivel, Local # 34, Unidad de
Adquisiciones AEPAS-H, Colonta
Lotnas del Gulfarrg Sur,
Tegucigalpa, M.D.C., Honduras,
C.A.Tel. (504) 9856-5107.- Para
consyitas refacicnadas el proceso
puedo hacarlo al corrap electrdnico:

oo

deTwnta negra para maquina Offsel

Galon de Pegamento para papel
525 para encuademadcion

Toner para Imoresion HP 12A negro

Galkan de SuperWash limplader de
rodillos para maquina de imprenta

Rollo de Grapa No. 25 rollo de
alambre para la engrapadora

Resmas de Cartulina 25 ¥ x 30 ¥
pulgas (Blanco, azul, amarilia,
verde, rosado) 20 resmas cada
cofor

Resmas de Papel Tabloide bianco
bond 20, de 11% 17

L3)as ae Matrices g2 8 Y2 X 1Y para
R bnpresion de textos

Litros de Limpiador de planchas
para Implar matrices.

xR hs £Paz0 de entrega de los
blenes: A mas tardar 15 dias
partir de notificacién da ta Drden de
Compra

ONCAE | Topos Los DIkEcHOS Restrvapos, 2016

48

100

1513

48

14




