## QNCAE ||HonduCompras



Normativa	Compradores Institucionales	Busqueda Avanzada		
Expediente	PRS-COT-006-2022			
Entidad	Programa de la Red Solidaria			
Unidad de Compra	Unidad Administrativa Central			
Objeto	Compra Menor			
Fecha de Inicio	26/U9/2U22 01:53:00 p.m.			
Fecha Recepción Ofertas	30/09/2022 02:00:00 p.m.			
Fecha Cierra Actaratorias	30/09/2022 02:00:00 p.m.			
Tipo Fuente	(No Definida)			
Fuente	(No Definida)			
Modaildad	Compra Menor			
Etapa	Recepción de Ofertas			
Tipo Adquisición	Suministro de Bienes y/o Servicios			
Lugar Recepción Ofertas	Boulevard Kuwait, Edificio Halcones, 4to piso			
Valor Pilegos	Lps. 0.00			
Centacto	Carlos Roberto Espinal Ordoñez 22302299 cespinalaepash@gmall.com			
0.1.0.1.1.0		THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TW		

Detalle de la Compra

IMERCE		Participantes	-	
UNSPSC	Descripción en	Español	Especificaciones	Cantidad Solicitada
12171703	Tintas		CI Programa de la Red Solidaria le invita a presentar Cottraciones para la COMPRA DE MATERIALES PARA IMPRESIÓN DE TEXTOS DE ALFABETIZACION que se indica en las Especificaciones Técnicas adjunta: Las cottraciones deberán ser presentadas en los Formularios de Especificaciones Técnicas y Lista de Precios adjunto y en sobre sellado a más tardar el día 30 de septiembre de 2020 a las 2:00 p.m., hara oficial de la República de Honduras, a la dirección de las oficinas del Programa: Programa de la Red Solidaria/Edificio Piaza Azul, 3er nivel, Local # 3A, Unidad de Adquisiciones AEPAS-H, Colonia Lomas del Guijarro Sur, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.ATel. (504) 9856-5107 Para consultas relacionadas el proceso puedo hacerlo al comeo electrónico: unidadelecultoraredsolidaria@gmail.ode Tinta negra para maquina Ofisel	48
31201610	Colas o pegamentos	;	Galon de Pegamento para papel 525 para encuadernación	7
44103103	Toner		Toner para Imoresion HP 12A negro	7
44103001	Filtros o almohadilla rodillo t&rmico	s de limpieza de	Galon de SuperWash limplador de rodillos para maquina de imprenta	7
44122107	Grapas		Rollo de Grapa No. 25 rollo de alambre para la engrapadora	8
14111610	Cartulina		Resmas de Cartulina 25 ½ x 30 ½ pulgas (Blanco, azul, amarillo, verde, rosado) 20 resmas cada color	100
14111509	Articulos de papeler	rŁa	Resmas de Papel Tablo de bianco bond 20, de 11x 17	1513
14111509	Articulos de papeler	réa	Cajas de Matrices de 8 ½ x 15 para la impresión de textos	48
47132101	Kits de limpieza indu	ustrial	Litros de Limpiador de planchas para limpiar matrices. ******Plazo de entrega de los bienes: A mas tardar 15 días a partir de notificación de la Orden de Compra	14